



RTU STUDENTU PARLAMENTA GADA BALVA

# GADA ATBALSTĪTĀJS

---

FIZISKA VAI JURIDISKA PERSONA (ORGANIZĀCIJA, UZNĒMUMS VAI CITAS AUGSTSKOLAS STUDĒJOŠO PĀSPĀRVALDE), KAS GADĀ LAIKĀ IR SNIEGUSI ATBALSTU RTU SP VAI FSP INICIATĪVĀM.

—2019—

# UPB

SADARBĪBA AR UPB IR NESENA, TOMĒR AR LIELU PĀRLIECĪBU VAR TEIKT, KA ĻOTI VEIKSMĪGA. JAU OTRO GADU UPB ATBALSTĪJA BALTIJAS TEHNISKO AUGSTSKOLU MEHĀNIKAS FAKULTĀŠU STUDENTU SACENSĪBAS "ZOBRATS". SACENSĪBAS BEZ UPB IEGULDĪJUMA NOTEIKTI NEBŪTU BIJUŠAS TIK GRANDIOZAS - UPB VEIDOJA PASĀKUMA LIELO UZDEVUMU, PIEDALĪJĀS AR LEKCIJU, KĀ ARĪ NODROŠINĀJA LIELSKU GALVENO BALVU - APMAKSĀTU BRAUCIENU UZ KĀDU NO MAŠĪNU RAŽOTNĒM VĀCIJĀ! AR UPB ATBALSTU AIZVADĪTAS ARĪ DIVAS EKSKURSIJAS UZ "RK METĀLS" RAŽOTNI, ĻAUJOT STUDENTIEM GŪT IESKATU UZŅĒMUMA DARBĪBĀ, KĀ ARĪ PIEDĀVĀJOT PRAKSES VIETAS, KURĀM VIENNOZĪMĪGI IR LIELA NOZĪME STUDENTU KARJERAS ATTĪSTĪBĀ. JAU ŠOBRĪD TIEK VESTAS SARUNAS PAR NĀKAMO EKSKURSIJU. KOMUNIKĀCIJA AR UPB VIENMĒR IR BIJUSI PATĪKAMA - VISAS ORGANIZATORISKĀS LIETAS NORIS ĀTRI, PRECĪZI UN BEZ SAREŽĢĪJUMIEM. UPB PATIEŠĀM IR STUDENTU DRAUGS, KAM RŪP MŪSU INTERESES. MĒS CERAM, KA UPB KĻŪS VĒL CIEŠĀKI MŪSU DRAUGI UN SADARBĪBAS IESPĒJAS TAPS VĒL PLAŠĀKAS UN VEIKSMĪGĀKAS!

---

## CANELLE BAKERIES

SAGĀDĀ PRIEKU KATRAM STUDENTAM, KURŠ APMEKLĒ PASĀKUMU, KURU ATBALSTA CANELLE. GARŠĪGĀKĀS BULČIŅAS UZ ŠĪS ZEMESLODES. GATAVI ATBALSTĪT STUDENTUS VAIRĀKAS REIZES MĒNESĪ SNIEDZOT LIELU DAUDZUMU SAVAS PRODUKCIJAS. ĻOTI VEIKSMĪGA SADARBĪBA UN POZITĪVA ATTIEKSME. IR ĻOTI ELASTĪGI - JA KĀDS PASĀKUMS NAV IELIKTS GADA PLĀNĀ, TĀPAT IR GATAVI SNIEGT SAVU ATBALSTU ĀRPUS IEPLĀNOTĀ. UN PRODUKCIJA TIKTIEŠĀM TIK LABA, KA JEBKURŠ IR GATAVS DOTIES UZ RAŽOTNI SALDŪ PĒC ŠĪM BULČIŅĀM UN SMALKMAIZĪTĒM! DĀSNI UN NESAVTĪGI ATBALSTĪTI LIELI UN MAZI STUDĒJOŠO RIKOTIE PROJEKTI - TĀDI IR CANELLE BAKERIES.

---

## SIA DOKA

SIA DOKA LATVIA NODARBOJAS AR BETONĒŠANAS VEIDŅU NOMU UN TIRDZNICĪBU PAMATU, SIENU, GRIESTU PĀRSEGUMU, LIFTA ŠAHTU U.TML. BETONĒŠANAS DARBU VEIKŠANAI. BET PARALĒLI TAM VIŅI IR VISAKTĪVĀKIE BIF SP ATBALSTĪTĀJI! JAU NO PIRMĀS DIENAS, KAD VIŅI MŪS PAMANĪJA LNT 900" 7:00 NO RĪTA UN JAU 9:00 SAŅĒMĀM VIŅU ZVANU PAR ATBALSTĪŠANU! NEVIENS LIELĀKAIS BIF SP PASĀKUMS NAV IEDOMĀJAMS BEZ DOKA ATBALSTA, KĀ PIRMKURSNIĒKU NOMETNĒS, TĀ DAŽĀDOS IZGLĪTOJOŠAJOS PASĀKUMOS! DOKA MŪS ATBALSTA GAN FINANSIĀLI, GAN IZGLĪTOJOŠI, GAN IEPRIECINOT AR DAŽĀDĀM BALVIŅĀM! ESAM PRIECĪGI VIŅUS SAUKT PAR SAVIEM ATBALSTĪTĀJIEM UN TICAM, KA VIŅI IR PELNĪJUŠI GADA BALVU!

---

# ACCENTURE LATVIA

JAU KĀRTĒJO REIZI PIERĀDĀS, KA VIŅI IR GATAVI ATBALSTĪT STUDENTUS UN DITF&ETF PIRMKURSNIEKU NOMETNI. NE TIKAI VIENKĀRŠI IEDEVA FINANSĒJUMU, BET ARĪ TO PALIELINĀJA MAZLIET PĒC MŪSU LŪGUMA, NEATTEICA. UN IERADĀS ARĪ PAŠI UZ NOMETNI, NOORGANIZĒJOT PRĀTU IZAICINOŠAS AKTIVITĀTES. BEZ VIŅU PALĪDZĪBAS, NOMETNE UN ĢIMENISKĀS ATTIECĪBAS, KAS TAGAD VALDA GAN DITF, GAN ETF, NEBŪTU TIK LABAS. PARALĒLI TAM, PĒC APKĀRT DZIRDĒTĀ, DOD LABAS PRAKSES IESPĒJAS STUDENTIEM UN VEIDU, KĀ IEPAZĪT SAVU PROFESIJU VĒL LABĀK, AICINOT STRĀDĀT SAVĀ UZŅĒMUMĀ. CILVĒKI IR ĻOTI ATSAUCĪGI UN LAIPNI, VINMĒR UZKLAUSA UN NĀK PRETĪ AR RISINĀJUMIEM/IDEJĀM.

---

# KPMG LATVIA

“KPMG LATVIA” IR AUDITA, NODOKĻU UN BIZNESĀ KONSULTĀCIJU UZŅĒMUMS, KURŠ APTVER NOZĪMĪGAS NOZARES INŽENIEREKONOMIKAS UN VADĪBAS FAKULTĀTES STUDENTIEM. UZŅĒMUMS IR ATSTĀJIS ĻOTI PATĪKAMU IESPAIDU IEVF SP, TĀ DARBINIEKU ATSAUCĪBAS UN LAIPNĪBAS DĒĻ. “KPMG LATVIA”, SADARBOJOTIES AR IEVF SP, IR PALĪDZĒJIS IEKĀRTOT 119. KABINETU JEB TELPU, KAS PĒC PAŠPĀRVALDES INICIATĪVAS KĻUVA PAR “STUDY ROOM”. PATEICOTIES ŠIM UZŅĒMUMAM, TELPA TĪKA ATSVĀIDZINĀTA AR EKRĀNU UN PUFIEM, KAS PADARA MŪSU STUDENTU MĀCĪBU PROCESU VĒL ĒRTĀKU. JĀPIEMIN ARĪ TĀS, KA ŠIS UZŅĒMUMS IR PIEDALĪJIES IEVF KARJERAS NEDĒĻĀ UN IR IZRĀDĪJIS INICIATĪVU SADARBĪBAI ARĪ TURPMĀK, NONĀKOT IEVF SP LABĀKO ATBALSTĪTĀJU AUGŠGALĀ. LĪDZ ŠIM SADARBĪBA AR ŠO UZŅĒMUMU IR BIJUSI ĻOTI VEIKSMĪGA, TĀDĒĻ AR UZŅĒMUMU TĪKS RUNĀTA ARĪ TURPMĀKA ŠARDARBĪBA PIE ATSEVIŠĶIEM PROJEKTIEM UN ILGTERMIŅĀ.

---

# GAMECHANGER AUDIO

ŠOGAD ĻOTI DAUDZ PALĪDZĒJIS AR ELEKTRONIKAS NEDĒĻAS RĪKOŠANU UN ELEKTRONIKAS OLIMPIĀDES REALIZĒŠANU. NE TIKAI FINANSIĀLI, BET ARĪ AR DAŽĀDIEM PADOMIEM, IDEJĀM UN PIEREDZES STĀSTIEM. KĀ ARĪ DEVA IESPĒJU APMEKLĒT SAVU DARBA VIETU UN IEPAZĪTIES AR KO VIŅI STRĀDĀ. BRAUCA UN STĀSTĪJA LEKCIJAS STUDENTIEM UZ RTU, KURA TIEŠI ELEKTRONIKAS NEDĒĻAS IETVAROS BIJA VISAPMEKLĒTĀKĀ. UN VĒL LABĀK IR TĀS, KA DIBINĀTĀJI IR TIEŠI MŪSU ABSOLVENTI, KAS DOD VĒL LIELĀKU MOTIVĀCIJU CENSTIES MĀCĪBĀS UN SNIEGTIES PĒC LIELĀKIEM MĒRĶIEM.

---

# SCHNEIDER ELECTRIC

SVARĪGS ATBALSTS PIRMKURSNIĒKU NOMETNĒ SPER GAISĀ X12, KUR NE TIKAI SNIEDZA FINANSĒJUMU NOMETNES REALIZĒŠANAI, BET ARĪ ATRAKTĪVU UZDEVUMU UN UZVARĒTĀJU KOMANDAI – DĀSNAS UN SKAISTAS BALVAS. AR SCHNEIDER ELECTRIC VIENMĒR IR PATĪKAMA KOMUNIKĀCIJA UN IR LIELS POTENCIĀLS TURPINĀT SADARBĪBU ARĪ NĀKOTNĒ. ŠOGAD JAU OTRO REIZI SNIEDZA VIESLEKCIJU INTERESENTIEM UN IEPAZĪSTINĀJA AR UZŅĒMUMU UN IESPĒJĀM TAJĀ ATTĪSTĪTIES.

---